думА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О проекте закоЕа Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
"о внесении изменений в Закон Ханты-мансийского

автономного округа - Югры "О пожарной безопасности"

Рассмотрев проект закона Хаrrш-Мансийского автономного округа
Югры "О внесении изменений в Закон Ханты-Мансийского автономного
округа Югры "О пожарной безопасности", внесенный в качестве
законодатеrьной инициативы Комлrгетом Думы ХантьгМансийского
автономного округа - Югры по охране окружающей среды, экономической
политике, промышленному, инновационному развитию и
предпринимательству, р}ководствуясь tц/нктом 4 статъи 29 Устава (Основного
закона) ХантььМансийского автономного округа - Югры, Щlма Хантьг
Мансийского автономного округа - Югры постановляет:

l. Принять в первом чтении проект закона Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры "О внесении изменений в Закон Хактьь
Мансийского автономного округа Югры "О пожарной безопасности".

2. Рассмотреть вышеназванный законопроект в ходе настоящего
заседаниrI .Щуллы Ханты-Мансийского автономного округа - Югры во втором
чтении.

З. Настоящее Постановление в омента его принlIтия.

ir

Председатель .Щумы
ханты-мансийского
автономного округа - Югры

г. Ханты-Мансийск
29 сентября 2022 rода

Ns 464

.,J
Б.С. Хохряков

I

.!,, ..

'..